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Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Pohjois-Makedoniassa

Aikaero
Suomen ja Pohjois-Makedonian välillä ei ole aikaeroa.

Liikkuminen Pohjois-Makedoniassa
Pohjois-Makedoniassa käyttämämme bussit ovat

mukavia.

Hintataso
Hinnat Pohjois-Makedoniassa ovat erittäin edullisia ja

Euroopan alhaisimpia. Aterian saa noin 7 eurolla ja

annokset ovat suuria.

Juomarahat
Tippien antaminen ei ole kovin yleistä Pohjois-

Makedoniassa, mutta tarjoilijoille voi hyvin jättää

5-10%, jos olet tyytyväinen palveluun.

Valuutta ja luottokortti
Pohjois-Makedonian valuutta on Makedonian denaari

(MKD). Suurissa kaupungeissa on

pankkiautomaatteja, ja isommissa hotelleissa ja

ravintoloissa voi käyttää Visaa ja MasterCardia.

Valuutanvaihtopisteissä voi hyvin vaihtaa euroja.

Sähkö
Pohjois-Makedoniassa on käytössä 220 volttia ja

pistorasiat ovat samaa tyyppiä kuin Suomessa.

Puhelin ja internet
Pohjois-Makedonian kansainvälinen maatunnus on

+389. Kysy matkapuhelinoperaattoriltasi kanssa

Pohjois-Makedoniasta soitettavien puheluiden

kattavuudesta ja hinnoista.

Useimmissa hotelleissa on internetyhteys, ja nykyään

suurissa kaupungeissa on melko vähän

nettikahviloita.

Hygienia
Hotelleissa ja suuremmissa ravintoloissa on modernit

wc-tilat. Maaseudulla yleisten vessojen olosuhteet

voivat olla vaihtelevampia. Varmuuden vuoksi ota

mukaan wc-paperia tai paketti kosteuspyyhkeitä sekä

mahdollisesti käsien desinfiointigeeliä. Silloin veden

tarve ei ole niin pakottava.

Hanaveteen on lisätty klooria ja se on yleensä

juomakelpoista, mutta suosittelemme edelleen

pullotetun veden ostamista.

Tapoja ja käytäntöjä
Kun vierailet kirkoissa ja muissa uskonnollisissa

rakennuksissa, sinun on hyvä olla vaatimattomasti

pukeutunut ja peittää käsivarret ja jalat osoittaaksesi

kunnioitusta.

Tupakointi
Pohjois-Makedoniassa ei ole virallisia

tupakointisääntöjä, ja ihmiset tupakoivat kaikkialla.

Joissakin ravintoloissa on erityisiä tupakointialueita.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala

2 Pohjois-Makedonia



Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Pohjois-
Makedoniaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Pohjois-
Makedoniaan matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Pohjois-Makedoniaan ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Pohjois-Makedoniaan

Pohjois-Makedoniassa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

3 Pohjois-Makedonia

https://um.fi/passi
https://poliisi.fi/passi
https://um.fi/matkustustiedote


koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Pohjois-Makedoniaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Pohjois-Makedoniaan
matkustettaessa.

Rokotussuositukset päivitetty marraskuussa 2022.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa, turistialueilla hepatiitti A - jäykkäkouristus/kurkkumätä

Matkan kesto yli 3 viikkoa: samat kuin yllä

Pidempi matka: hepatiitti B

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue

lisää: www.rokote.fi
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Ilmasto ja sää Pohjois-Makedoniassa

Tällä sivulla on yleistietoa Pohjois-Makedonian ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Skopje                        

Päivälämpötila 5 8 12 19 23 28 31 31 26 19 12 7

Yölämpätila -3 -3 1 5 1 0 13 14 15 11 6 3 -1

Sademäärä (mm) 39 32 37 38 54 47 29 28 35 61 55 53

Lähde: DMI

Pohjois-Makedoniassa vallitsee mannermainen lauhkea ilmasto kuumine, kuivine kesäineen ja syksyineen.

Talvet ovat suhteellisen kylmiä ja lumisateet ovat yleisiä.
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